
Kohderyhmä

Kurssi on kaikille avoin.

Sisältö

Kurssi johdattaa elokuvalliseen varjoteatteriin, joka on naamionäyttelemistä varjolavasteissa. Perehdymme fyysiseen
naamionäyttelemiseen ja erityyppisiin varjonaamioihin ja valmistamme oman naamion. Lisäksi luomme erilaisia lavasteita kohtauksia
varten. Kurssilla käytetään varjoteatteriin suunniteltuja valoja ja isoa kangasta, mikä mahdollistaa usean henkilön näyttelemisen samaan
aikaan. 

Varjoteatteri vapauttaa ilmaisun naturalismista ollen erinomainen keino esim. unien, runouden ja sisäisen maailman kuvaamiseen.
Varjoteatterilla syntyy huimia muodonmuutoksia yksinkertaisin keinoin. Varjoteatterissa yhdistyy monta taiteen alaa kuten kuvataide,
tanssi ja draama. Nykyvarjoteatteria on hyödynnetty mm. puheteatterissa, performansseissa, tilataiteessa ja konserteissa. 

Kurssin tavoitteena on antaa luovia tapoja käyttää valoa ja varjoa esim. omissa esityksissä, taiteessa, harrastuksissa ja opetuksessa. 
Kurssi sisältää askartelemista ja liikkumista omia rajoja kuunnellen. 

Kurssiaikataulu: 
pe 17.4. klo 17-21 
la 18.4. klo 9-19, mahdollisuus työskennellä luokkatilassa itsenäisesti klo 21 saakka. 
su 19.4. klo 9-13

Lisätietoja

kouluttajat: Petri Lappalainen on Tampereella asuva teatteri-ilmaisun ohjaaja, joka toimii esiintyjänä, opettajana ja taidekasvattajana.
Lappalainen on tehnyt varjoteatteriesityksiä Suomessa ja ulkomailla, ja hän on opiskellut alaa Italiassa, Saksassa ja Yhdysvalloissa. Lisäksi hän
on opiskellut fyysistä näyttelijäntyötä, mm. miimiä, naamioita ja klovneriaa. Voit tutustua kouluttajaan nettisivuilta
http://www.petrilappalainen.net ja tutustua aiempiin töihin varjoteatterissa: www. instagram.com/nordicshadows. 

Kurssihinta sisältää materiaalit. Kansanopisto tarjoaa kurssipäivien lounaat sekä omatoimipäiväkahvit. Opistolla on mahdollisuus majoittua
35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 

Päätös kurssin toteutumisesta perustuu hakijoitten määrään. Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko
kurssihinnan. 
Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

ELOKUVALLINEN VARJOTEATTERI -KURSSI

LAAJUUS
18 t

AJANKOHTA
17.4.2026  -19.4.2026

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
185 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 22.3.2026
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http://www.petrilappalainen.net
https://www.kpedu.fi/tyoelamalle/osuvakoulutus/koulutus/instagram.com/nordicshadows.


Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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